教字[2019] 28 号

关于授予刘鸿伟等16名同学2019年度
大学生研究计划校级优秀奖决定的通知

各院系：

为表彰2019年度大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《大学生研究计划管理办法》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予刘鸿伟等 16名同学2019年度大学生研究计划校级优秀奖。

特此通知。

附：2019年度大学生研究计划校级优秀奖获得者名单

                                中国科学技术大学教务处

                                 二○一九年十一月二十九日

2019年度大学生研究计划校级优秀奖获得者名单
	学号
	姓名
	所在院系
	课题中文名称
	导师
	导师单位

	PB16070390
	刘鸿伟
	地球和空间科学学院
	重建沿海地区全新世以来夏季风的变化
	柳中晖
	香港大学地球科学系

	PB16070413
	卓泽超
	地球和空间科学学院
	开发快速计算地震形变的工具
	杰弗瑞·托德·弗莱穆勒
	Michigan State University

	PB16071106
	李星宇
	地球和空间科学学院
	Using Machine Learning to Quantify Net Moments in Magnetic Field Maps
	Roger R. Fu
	Harvard University

	PB17081543
	袁旷
	计算机科学与技术学院
	基于柔性超声可穿戴设备的中心血压监测
	徐升
	University of California, San Diego

	PB16001786
	孙皓旻
	少年班学院
	书写为泊松括号形式的太阳高能粒子输运方程的有限体积方法
	伊格 索科洛夫
	the University of Michigan

	PB16010993
	李明阳
	数学科学学院
	symplectic geometry和contact geometry中的kahler位势
	王作勤
	数学科学学院

	PB16080364
	黄洁翔
	数学科学学院
	层的上同调及其应用
	申屠钧超
	数学科学学院

	 PB16020308
	潘星越
	数学科学学院
	高维Poincare猜想的证明
	王作勤
	数学科学学院

	PB16050153
	陈振睿
	信息科学技术学院
	微流控领域的芯片与嵌入式系统设计
	郑志刚
	信息科学技术学院

	PB16060129
	向建南
	信息科学技术学院
	在城市环境下视觉与语言导航的双支路策略模型与加权路径终止策略
	周文罡
	信息科学技术学院

PB16060145
	吕佳玲
	信息科学技术学院
	旨在理解行为分类神经网络模型的特征表示分离与解耦
	陈雪锦
	信息科学技术学院

	PB16061491
	王雅靖
	信息科学技术学院
	可伸缩电子设备和软超声波设备的研究
	李智军
	信息科学技术学院

	PB16070837
	刘鼎乾
	信息科学技术学院
	人工智能在机器人与无人驾驶中的预测，规划。
	李卫平
	信息科学技术学院

	PB16021457
	李岳
	物理学院
	利用饱和吸收谱实现激光锁频
	林毅恒
	近代物理系

	PB16120488
	李斌
	物理学院
	特殊极面二四极组合磁场弯转磁铁的前期设计研究
	王相綦
	国家同步辐射实验室

	PB17121699
	胡潜
	物理学院
	引力波波源的参数估计
	赵文
	物理学院

PAGE
1